АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2025г. № 467

О внесении изменения в постановление Администрации города Усть-Илимска от
11.12.2024г. № 745

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.2025г. № 152-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О федеральном бюджете на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов», статьями 34, 39, 43, 51, 52 Устава муниципального образования

город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 11.12.2024г. № 745

«Об утверждении коэффициента инфляции на 2025 год» следующее изменение:

в пункте 1 цифры «1,045» заменить цифрами «1,076»;

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов